e a devida autorização do Contratante ou Autoridade Judicial”, estipuladas da 

seguinte forma: 

a) R$ 50,00 (cinquenta reais) para os lotes: 07, 08, 09, 10 e 11. 

b) R$ 300,00 (trezentos reias) para os lotes: 06 

c) R$ 700,00 (setecentos reais) para os lotes: 01 e 02  

d) R$ 1.700,00 (Um mil e setecentos reais) para os lotes: 03, 04 e 05 

4.3. Se transcorrido o prazo de 3 ( três ) dias e os depósitos não forem 

efetivados pelo arrematante, este será considerado desistente e a venda será 

cancelada. Nesse caso, haverá́ a cobrança dos valores abaixo descritos à título